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Lekande lätt engelska! Öva engelska med kompisarna i klass 1b! En fylla i-bok med lekfulla övningar
sammanställda av Helena Bross på rätt nivå för alla nyfikna nybörjarläsare. För dig som tycker om att rita,
klura och skriva och vill upptäcka engelska på ett lätt och kul sätt! Här presenteras färger, frukter, djur, kläder
och mycket annat. Du kan leta och para ihop ord och bild, fylla i rätt färg eller dra streck och se vem i klassen
som har vilket djur. Bli en hejare på räkneorden och fyll i den bokstav som saknas. Lek och upptäck engelska i
en riktig fylla i-bok med hårda pärmar! Pröva också: Bokstavs-skoj med Klass 1b och Siffer-skoj med Klass
1b. "Det är grundläggande övningar som lär ut ord för färger, frukter och andra vardagligheter. Det finns en
ton i böckerna som är väldigt rak, en känsla för vad barn i skolåldern funderar på, som gör det lätt att förstå att
de här böckerna har stor efterfrågan." Eva Emmelin, Norra Skåne

 (2012-10) Åtgärda genom att lägga till pålitliga källor (gärna som fotnoter).  Julen 2000 hade Jul på Liseberg
premiär och besöktes första året av 418 000 gäster.

  Arielspace riktar sig till alla som är intresserade av rymdindustrin.  Prisförfrågningar och produktfrågor
besvaras via kontakt knappen.  Den tänkta engångsföreteelsen blev en sådan succé att den återkommit. 
Giftigheten har att göra med dels hur stor den dödliga dosen av giftet från en viss orm är, dels hur stor mängd
av detta gift som ormen.  Bernadotteprogrammet instiftades av de kungliga akademierna år 2016 med … Det
här är webbplatsen för och av oss som arbetar med offentliga inköp.  Välkommen till Arielspace.  Allmänt om
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giftormar.  Prisförfrågningar och produktfrågor besvaras via kontakt knappen.  Giftigheten har att göra med
dels hur stor den dödliga dosen av giftet från en viss orm är, dels hur stor mängd av detta gift som ormen. 
Skriv ett inlägg, presentera dig själv och berätta vad du tycker och tänker.  Den tänkta engångsföreteelsen blev
en sådan succé att den återkommit.  (2012-10) Åtgärda genom att lägga till pålitliga källor (gärna som
fotnoter).  Kommentarer kan mailas till rymden@arielspace.  Julen 2000 hade Jul på Liseberg premiär och
besöktes första året av 418 000 gäster. 


